
Stavba:

Objekt:

JKSO: 822 24 CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednavatel: IČ:

KSÚS Středočeského kraje DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Forvia CZ, s.r.o. DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

25682512

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

5 Propustku

201407_5 - Vernýřov

00.01.1900

00066001 

02992485

CZ02992485

616 142,58

8 000,00

624 142,58

624 142,58 131 069,94

0,00 0,00

KG - SERVIS, spol. s r.o. CZ25682512

755 212,52

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: KSÚS Středočeského kraje Projektant:

Zhotovitel: KG - SERVIS, spol. s r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

616 142,58

REKAPITULACE ROZPOČTU

5 Propustku

201407_5 - Vernýřov

00.01.1900

 

Forvia CZ, s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Projektové práce 500,00

616 142,58

121 291,34

22 991,80

210 219,84

223 835,00

29 642,49

1 000,00

624 142,58

8 162,11

0,00

8 000,00

Zařízení staveniště 5 000,00

Územní vlivy 500,00

Provozní vlivy 500,00

Jiné VRN 500,00

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednavatel: KSÚS Středočeského kraje Projektant:

Zhotovitel: KG - SERVIS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107123 m2 57,190

2 K 113107143 m2 54,330

3 K 113154233 m2 52,370

4 K 122302201 m3 25,520

5 K 162701105 m3 25,520

6 K 162701109 m3 765,600

7 K 171201201 m3 25,520

8 K 171201211 t 25,520

9 K 174101101 m3 3,800

10 M 583373020 t 5,610

11 M 583336510 t 0,850

12 K 175101101 m3 16,550

13 M R00000001 t 31,445

14 K 181951104 m2 9,240

15 K 182101101 m2 9,620

    4 - Vodorovné konstrukce

16 K 465513156 m2 9,620

    5 - Komunikace

17 K 564861111 m2 57,190

18 K 565146111 m2 54,330

19 K 567122114 m2 55,300

20 K 569931132 m2 12,690

21 K 572243111 t 20,000

22 K 573111111 m2 54,330

23 K 573231111 m2 108,000

24 K 577134111 m2 52,370

616 142,58

616 142,58

 

Forvia CZ, s.r.o.

Popis

201407_5 - Vernýřov

00.01.1900

J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění podkladu pl  živičných tl 150 mm 165,00 8 964,45

ROZPOČET

5 Propustku

Odstranění podkladu pl z kameniva drceného tl 

300 mm
134,00 7 663,46

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m 

pl do 1000 m2 bez překážek v trase
260,00 13 616,20

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 100 m3 v hornině tř. 4
488,00 12 453,76

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
259,00 6 609,68

Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m

22,00 16 843,20

Uložení sypaniny na skládky 16,00 408,32

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
300,00 7 656,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
187,00 710,60

štěrkopísek frakce 0-16 255,00 1 430,55

kamenivo těžené hrubé frakce 8-16 (Bratčice) 649,00 551,65

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 

výkopu

231,00 3 823,05

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 228,00 13 039,32

210 219,84

směs suchého betonu 1 220,00 38 362,90

Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového 

žulového kamene LK 20 do lože C 25/30 plochy 

do 10 m2

2 390,00 22 991,80

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 

(obalované kamenivo OKH) tl 60 mm š do 3 m
528,00 28 686,24

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 

8/10 (KSC I) tl 150 mm
280,00 15 484,00

Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 

mm
138,00 1 751,22

Provizorní vyspravení neupravených výtluků 

asfaltovým betonem ACO (AB)
4 110,00 82 200,00

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

množství 0,60 kg/m2
24,00 1 303,92

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

množství do 0,7 kg/m2
21,00 2 268,00

121 291,34

22 991,80

Úprava pláně v hornině tř. 5 až 7 se zhutněním 65,00 600,60

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 166,00 1 596,92

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
522,00 27 337,14

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

25 K 577155112 m2 54,500

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

26 K 900000000 ks 1,000

27 K 900000001 kus 4,000

28 K 900000002 kus 1,000

29 K 915111112 m 20,000

30 K 919112232 m 60,000

31 K 919121232 m 60,000

32 K 919551114 m 9,140

33 M 562411130 m 10,000

34 K 919735112 m 10,000

35 K 919735113 m 10,000

36 K 938902206 m 40,000

37 K 938909612 m2 11,220

38 K 961041211 m3 2,475

39 K 961051111 m3 2,475

40 K 962051111 m3 2,700

41 K 963051111 m3 2,475

    997 - Přesun sutě

42 K 997221551 t 51,366

43 K 997221559 t 51,366

44 K 997221561 t 22,014

45 K 997221569 t 22,014

46 K 997221825 t 23,805

47 K 997221845 t 23,850

48 K 997221855 t 22,870

    998 - Přesun hmot

49 K 998223011 t 77,001

50 K 998223094 t 77,001

VP - Vícepráce

K

K

K

K

K

Náklady na DIO 53 250,00 53 250,00

Vytyčení inženýrských sítí 2 668,00 10 672,00

Přeložky ing. sítí 15 500,00 15 500,00

Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm 

retroreflexní bílou barvou dělící čáry souvislé
150,00 3 000,00

Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 

30 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu
105,00 6 300,00

Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 

20 mm hl 30 mm bez těsnicího profilu
282,00 16 920,00

Zřízení propustku z trub plastových PE 

rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 

mm

1 890,00 17 274,60

trouba Pecor Optima 8 kPA d = 600 mm 2 980,00 29 800,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 195,00 1 950,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm 255,00 2 550,00

Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem 

nánosu do 0,50 m3/m
268,00 10 720,00

Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm 95,00 1 065,90

Bourání mostních základů z betonu prostého 3 380,00 8 365,50

Bourání mostních základů z ŽB 6 590,00 16 310,25

Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB 5 990,00 16 173,00

Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB 5 650,00 13 983,75

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 

1 km
98,00 5 033,87

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
55,00 2 825,13

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
350,00 8 347,50

Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 

1 km
98,00 2 157,37

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
55,00 1 210,77

0,00

81,00 6 237,08

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní 

komunikace s krytem dlážděným za zvětšený 

přesun do 5000 m

25,00 1 925,03

0,00

0,00

29 642,49

8 162,11

0,00

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 

skládce (skládkovné)
180,00 4 116,60

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným

Poplatek za uložení železobetonového odpadu 

na skládce (skládkovné)
250,00 5 951,25

0,00

0,00

223 835,00

Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
700,00 38 150,00

Strana 4 z 4


